关于调整《沅江市市场监管领域部门联合
“双随机、一公开”监管2025年度抽查工作
计划》的通知

市市场监管领域部门联合“双随机、一公开”监管工作各成员单位：
根据相关单位申请，结合工作实际，决定对《2025年度沅江市市场监管领域部门联合“双随机、一公开”监管抽查工作计划》（沅市监发〔2025〕22号）中的部分成员单位计划进行调整，现就有关事项通知如下：
一、调整市级部分成员单位年度计划
市民宗局：删除宗教活动场所改建新建监管计划(计划编号：430981202505413002)
市市监局：删除常压液体危险货物从业单位监督检查（罐车生产）计划（计划编号：430981202505313003）
市交通局：删除在建交通建设工程农民工工资支付监管计划（计划编号：430981202505183001）
删除网络预约出租汽车经营监管计划（计划编号：430981202505183004）
删除危险货物道路运输安全监管计划（计划编号：430981202505183006）
市文旅广体局：删除营业性演出监管计划（计划编号：430981202505223001）
[bookmark: _GoBack]市金融事务中心：删除“失联”“空壳”等经营异常类融资租赁公司监管计划（计划编号：430981202505923001）
其他未列出的计划内容不变。

                             沅江市市市场监督管理局                            2025年10月31日